Borem 18, 41-808 Zabrze, w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego: 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu,  

ul. Aleje Jana Pawła II 10, 22-400 Zamość,  

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) z 

rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy: ZARYS 

International Group Sp. z o.o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze tytułem zwrotu 

kwoty uiszczonego wpisu od odwołania.